
 

令和 6 年 2 月 16 日 

 

関係機関各位 

新潟県済生会三条病院 

院長 坂内 均 

 

４月以降の婦人科外来の予約について 

 

啓上 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当院婦人科診療にご理解と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当院婦人科外来は 4 月より幡谷功医師による診療を行います。これに伴い、予約受付を 

開始いたします。下記をご覧いただきお電話でお申し込みください。  

敬具 

 

記 

【診療日時】 

毎週 水曜日、金曜日 午後 

受付時間 13：00～  診療開始 14：00 

 

【診療内容】 

 婦人科及び検診 

 

【予約開始日時】 

令和６年２月 19 日（月） 15：00～17：00 

 

【予約受付窓口】 

済生会三条病院 産婦人科外来（交換手へお伝えください） 

［TEL］0256-33-1551（代表） 

※大変混雑しており、電話がつながりにくい状態ですのでご了承ください。 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

                       済生会三条病院  産婦人科外来 

                      TEL：0256-33-1551（代表） 


